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RYHDY SUOMEN CARITAKSEN HANKEKUMMIKSI! 
 
 

Voit tukea Suomen Caritaksen työtä köyhyyden vähentämiseksi ja heikoimpien auttamiseksi 
ryhtymällä kummiksi tietylle kehitysyhteistyöhankkeelle. Kummina saat säännöllisesti tietoa 
tukemastasi hankkeesta ja pääset seuraamaan sen etenemistä vuosi vuodelta. Tällä hetkellä 
kummeja kaivataan erityisesti vuoden 2011 alussa käynnistyneelle vesiprojektille Bolivian Andeille.  
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Elämänlaatua puhtaan juomaveden kautta, 
Bolivia 2011 – 2013 

 
 
Suomen Caritaksen uusi kolmivuotinen kehitysyhteistyöhanke on käynnistymässä Tapacarín alueella 
Bolivian vuoristoseudulla. Hankkeen tavoite on parantaa asukkaiden terveydentilaa 12 syrjäisessä 
kylässä turvaamalla puhtaan veden saanti ja opettamalla hyviä hygieniatapoja. Hanke alkaa 
maaliskuussa 2011 ja päättyy vuoden 2013 lopussa. Caritaksen paikallinen yhteistyökumppani Mosoj 
Causay on kansalaisjärjestö, joka työskentelee köyhän maaseutuväestön elinolojen parantamiseksi. 
Järjestö on toteuttanut juomavesihankkeita Suomen Caritaksen tuella vuodesta 1998 lähtien.  
 
Projektikylät sijaitsevat neljäntuhannen metrin korkeudessa Andien vuoristossa, ja niiden asukkaat 
noutavat käyttövetensä saastuneista lammikoista ja joista. Koska puhdasta vettä ei ole saatavilla ja 
tieto hygienia-asioista on puutteellista, taudit leviävät helposti ja lapsikuolleisuus on korkea. 
Vedenhaku on tyttöjen ja naisten vastuulla, ja he ovat joutuneet raahaamaan juomavettä pitkiä 
matkoja vaikeakulkuisia vuoristopolkuja pitkin, mihin on mennyt tuntikausia päivässä.  
 
Kolmivuotisen hankkeen aikana kyliin rakennetaan vesijohtoverkostot, jotka takaavat riittävästi 
puhdasta juomavettä koko kylän väelle. Vesi kerätään vuorilla olevista lähteistä säiliöihin, joista se 
johdetaan edelleen vesivarastoon ja sieltä taloihin. Sekä aikuiset että lapset saavat 
hygieniakoulutusta, ja vapaaehtoisia opetetaan huoltamaan vedenjakelujärjestelmää. Kyläläisiltä 
peritään pieni vesimaksu, joka kattaa mahdolliset korjauskustannukset. Mosoj Causay takaa 
vesijärjestelmien toimivan vähintään 20 vuotta. Hankkeesta hyötyy 402 perhettä 12 kylässä, 
yhteensä yli 1800 henkilöä. Hanke parantaa erityisesti tyttöjen ja naisten elämänlaatua, kun he 
voivat käyttää vedenhakumatkoihin kuluneen ajan muihin töihin, koulunkäyntiin tai lepoon. 
 
Hankkeen rahoituksesta kaksi kolmasosaa tulee Suomesta ja kolmannes Sveitsin Caritakselta. 
Cochabamban paikallishallinto Boliviassa osallistuu myös kustannuksiin. Hanketta tuetaan Suomen 
Ulkoasiainministeriön kehitysyhteistyövaroista: jokaista suomalaisten lahjoittamaa euroa kohden 
Ulkoasiainministeriö antaa projektille viisi euroa. Hankekummien tuki siis moninkertaistuu!  
 
Kuukausittaisten kummimaksujen sijasta voit tukea hanketta juuri sinulle sopivalla summalla – juuri 
niin usein, kuin haluat.  
 
 
Tilinumero: Sampo Pankki 
FI7380001270154504 
Viite: 02011 
 
Muistathan ilmoittaa meille 
yhteystietosi sähköpostitse 
osoitteeseen caritas@caritas.fi tai 
postitse: Suomen Caritas ry, 
Maneesikatu 2 a, 00170 Helsinki. 
 
Bolivia-hankkeen koordinaattori 
Leena Honkasalo vastaa mielellään 
hanketta koskeviin kysymyksiin: 
leena.honkasalo@helsinki.fi.  
 
Lämpimät kiitokset tuestasi!  
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